[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» марта 2012 года
                                                 № 43
г. Томск

	О распределении иных межбюджетных трансфертов  на стимулирующие выплаты между муниципальными дошкольными образовательными учреждениями

Томского района

В соответствии с  постановлением Администрации Томской области от 10.02.2011 № 27а «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Томской области» (в редакции от  30.12.2011г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования Администрации Томского района (С.Н. Ефимов):
- произвести распределение средств иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты между муниципальными дошкольными образовательными учреждениями Томского района на 2012 г. в соответствии с приложением к настоящему постановлению;

- обеспечить целевое использование средств иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты педагогическим работникам за высокие результаты и качество выполняемых работ в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Томского района.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 г.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления по социальной политике В.П.Железчикова.
Глава Томского района                                                                              В.Е.Лукьянов
                              Приложение

к    постановлению   Администрации

Томского района от 01.03.12  № 43
Распределение средств межбюджетного трансферта на стимулирующие выплаты между  муниципальными дошкольными образовательными учреждениями Томского района
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Годовая сумма  трансферта, руб.

	1
	МКДОУ "Детский сад с. Александровское"  Томского района
	32172

	2
	МБДОУ "Детский сад п. Аэропорт"
	147024

	3
	МКДОУ "Детский сад с. Батурино" Томского района
	39816

	4
	МБДОУ "ЦРР - Детский сад с. Богашево" Томского района
	102600

	5
	МКДОУ "Детский сад с. Воронино"
	76572

	6
	МКДОУ "Детский сад с. Губино"
	13836

	7
	МБДОУ "Детский сад «Рябинка» КВ"  Томского района
	156204

	8
	МБДОУ "Детский сад «Сказка» п. Зональная станция" Томского района
	131700

	9
	МБДОУ "Детский сад  П и ОД" Томского района
	41352

	10
	МБДОУ "Детский сад с. Зоркальцево" Томского района
	85752

	11
	МКДОУ "Детский сад д. Кудринский участок"
	13812

	12
	МБДОУ "Детский сад КВ д. Нелюбино"
	62784

	13
	МБДОУ "ЦРР - Детский сад д. Кисловка" Томского района
	165396

	14
	МКДОУ "Детский сад с. Калтай"
	58200

	15
	МДОУ "Детский сад д. Черная речка" Томского района
	62796

	16
	МБДОУ "ЦРР - Детский сад п. Копылово" Томского района
	125580

	17
	МКДОУ "Детский сад ОВ п. Рассвет" Томского района
	84216

	18
	МБДОУ "Детский сад с. Корнилово" Томского района
	88824

	19
	МБДОУ "Детский сад КВ п. Молодежный " Томского района
	113340

	20
	МБДОУ "ЦРР - Детский сад с. Моряковский Затон" Томского района
	173052

	21
	МБДОУ "Детский сад с. Томское" Томского района
	47472

	22
	МБДОУ "Детский сад КВ с. Октябрьское"
	99528

	23
	МБДОУ "Детский сад ОВ с. Рыбалово" Томского района
	79620

	24
	МБДОУ "Детский сад «Полянка» п. Мирный" Томского района
	82668

	25
	МАДОУ "Детский сад с. Малиновка" Томского района
	113336

	26
	МБДОУ "Детский сад с. Кафтанчиково"
	90348

	ИТОГО по МО
	2288000

_1434446912.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]